VBC Computers NV

Exellent

Samsung Galaxy tab s9 ultra wifi 512gb g

Artikelcode : SUX910NZAE

€1 159,00

Galaxy
Tab S Ultra

Kenmerken

Type beeldschermglas:

Interne opslagcapaciteit:

Resolutie camera achterzijde (numeriek):

Resolutie camera voorzijde (numeriek):
Kleur van het product:
Vingerafdruklezer:

Vingerafdruklezer:

Capaciteit van de accu/batterij:
Hoogte:

Gewicht:

Garantie:

RAM-capaciteit:

Introductie jaar:

Introductie jaar:

Adviesprijs € 1 459,00

AMOLED
512 GB
13/8 MP
12/12 MP
Zwart

Ja

Ja

11200 mAh
5.5 mm
735 g

2 jaar

12 GB
2023

2023
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